
URED PREDSJEDNIKA VLADE REPUBLIKE HRVATSKE, TRG SV. MARKA 2, ZAGREB 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

 

 

 

 

 

 

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

 

 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

1. 
EV-01-V/2012-

UZOP 

OTVORENI 

POSTUPAK 
07.03.2013.  2 godine 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

PRESSCUT 

d.o.o. i MEDIA 

NET d.o.o.– 

pružanje usluge 

integriranog 

modela praćenja 

hrvatskih i 

inozemnih 

medija, analize 

medija, arhive i 

medijskih baza te 

izrade izvještaja 

06.03.2015. 

505.638,52 

kn (s PDV-

om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.   02.05.2013. 
451.591,50 kn 

(s PDV-om) 
1 godina  01.05.2014. 

395.048,47  

kn (s PDV-

om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.2.   04.06.2014. 
332.920,00 kn 

(s PDV-om) 

Do 

06.03.2015. 
 06.03.2015. 

110.590,05 

kn (s PDV-

om) 



 Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

2. 

 

 

 

5/2012-A 

 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

 

21.05.2013. 

 

 

 

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

DINARID d.o.o., 

OSJEČKA 

TRGOVINA 

PAPIROM 

EXPORT-

IMPORT d.o.o., 

DALMAT d.o.o., 

PONUDITELJ: 

KING ICT d.o.o., 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

ZIT d.o.o., B.T.C. 

d.o.o.– toneri i 

tinte, grupa A 

(HP) 

20.05.2016. 

302.555,07 

kn (s PDV-

om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

2.1. 
 

Izvršenje putem 

narudžbenica 

(primjenjuje 

se od 

25.11.2013.) 

 
25.11.2013.-

24.11.2014. 
 24.11.2014 

101.393,75 

kn (s PDV-

om) 

2.2.    
25.11.2014.-

30.11.2015. 
 30.11.2015. 

135.681,25 

kn (s PDV-

om) 

2.3.    
01.12.2015.-

20.05.2016. 
 20.05.2016. 

65.480,07 

kn (s PDV-

om) 



 Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

3. 

 

 

5/2012-B 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

 

 

21.05.2013. 

 

 

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

DINARID d.o.o., 

OSJEČKA 

TRGOVINA 

PAPIROM 

EXPORT-

IMPORT d.o.o., 

DALMAT d.o.o. 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

B.T.C. d.o.o., ZIT 

d.o.o., 

PONUDITELJ: 

MAKROMIKRO 

d.o.o.- toneri i 

tinte, grupa B 

(Canon) 

20.05.2016. 

16.941,75 

kn (s PDV-

om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

3.1. 
 

Izvršenje putem 

narudžbenica 

(primjenjuje 

se od 

25.11.2013.) 

 
25.11.2013.-

24.11.2014. 
 24.11.2014. 

9.385,00 

kn (s PDV-

om) 

3.2.    
25.11.2014.-

30.11.2015. 
 30.11.2015. 

3.487,50 

kn (s PDV-

om) 

3.3.    
01.12.2015.-

20.05.2016. 
 20.05.2016. 

4.069,25 

kn (s PDV-

om) 



 Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

4. 

 

 

7/2013 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

 

 

19.08.2013. 

 

 

 

 

 

2 GODINE 

 

 

HRVATSKI 

TELEKOM d.d.- usluge 

mobilne telefonije 

 

 

 

 

18.08.2015. 

92.978,27 

kn (s PDV-

om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

4.1. 
  

 

19.03.2014. 

 

 

 

 

Do 

18.08.2015. 

 
 

18.08.2015. 

92.978,27 

kn (s PDV-

om) 

 

 

 

 



 Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
5.  

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

09.10.2013.  2 godine 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

NARODNE NOVINE 

d.d., ZVIBOR d.o.o., 

FOKUS d.o.o., TIP-

ZAGREB d.o.o., 

OSJEČKA 

TRGOVINA 

PAPIROM d.o.o. - 

Uredski materijal (papir 

za ispis i kopiranje i 

ostala papirna 

konfekcija, uredski i 

pisaći pribor i ostali 

uredski materijal) / 

grupe A i B 

08.10.2015. 

13.641,50 

kn (s PDV-

om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

5.1.   
Izvršenje putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 

2014. godine 
 31.12.2014. 

7.865,71 kn 

(s PDV-om) 

5.2.   
Izvršenje putem 

narudžbenica 
 

Do 

08.10.2015. 
 08.10.2015. 

5.775,79 kn 

(s PDV-om) 



 Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
6. 2/2015-4/5 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

12.06.2015.  2 godine 

KING ICT d.o.o. – 

neprekidna napajanja, 

ostala oprema 

11.06.2017. 
431,25 kn (s 

PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

6.1.   

Izvršenje putem 

narudžbenica 

 
Tijekom 

2016. godine 
 31.12.2016. 

93,75 kn (s 

PDV-om) 

6.2.    
U 2017. 

godini 
 

Do 

11.06.2017. 

337,50 kn (s 

PDV-om) 

 

 

 

 

 

 



 

 Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
7. 09/2015-A,B 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu 

nabavu) 

31.12.2015.  2 godine 

HRVATSKI 

TELEKOM d.d. - 

Usluge u pokretnoj 

elektroničkoj 

komunikacijskoj 

mreži s uređajima i 

elektroničkim 

karticama za 

korištenje tih usluga 

31.12.2017. 
256.767,98 kn 

(s PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

7.1.  

Ured za opće 

poslove 

Hrvatskoga 

sabora i 

Vlade 

Republike 

Hrvatske 

sklopio je 

krovni 

ugovor za 

VPN 

korisnike 

 

22.01.2016.  
Do 

31.03.2016. 
 31.03.2016. 

27.699,07 kn 

(s PDV-om) 

7.2.  01.04.2016.  
Do 

31.12.2017. 
 31.12.2017. 

229.068,91 kn 

(s PDV-om) 



 Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
8. 08/2015-1 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu 

nabavu) 

16.02.2016.  2 godine 

BIRODOM d.o.o. - 

Papir za ispis i 

kopiranje i ostala 

papirna konfekcija 

Potpisan 

dodatak do 

30.06.2018. 

23.491,88 kn 

(s PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

8.1.   

Putem 

narudžbenica 

 
Tijekom 

2016. godine 
 31.12.2016. 

4.625,00 kn (s 

PDV-om) 

8.2.    
Tijekom 

2017. godine 
 31.12.2017. 

10.608,75kn (s 

PDV-om) 

8.3.    
Do 

31.03.2018. 
 31.03.2018. 

7.726,88 kn (s 

PDV-om) 

8.4.    
Do 

30.06.2018. 
 30.06.2018. 

531,25 kn (s 

PDV-om) 

 

 



 Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
9. 08/2015-2 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo 

Državni ured 

za središnju 

javnu 

nabavu) 

03.05.2016.  2 godine 

NARODNE 

NOVINE d.d. - 

Uredski i pisaći 

pribor i ostali uredski 

materijal 

31.05.2018. 
6.574,28 kn (s 

PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

9.1.   

Putem 

narudžbenica 

 
Tijekom 

2016. godine 
 31.12.2016. 

306,01 kn (s 

PDV-om) 

9.2.    
Tijekom 

2017.godine 
 31.12.2017. 

4.407,32 kn (s 

PDV-om) 

9.3.    
Do 

31.03.2018. 
 31.03.2018. 

1.158,56 kn (s 

PDV-om) 

9.4.    
Do 

31.05.2018. 
 31.05.2018. 

702,39 kn (s 

PDV-om) 

 



 

 

 Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
10. 14/2015-1 

OTVORENI 

POSTUPAK 
29.11.2016.  2 godine 

Narodne novine -  

toneri, tinte i ostali 

potrošni 

materijal za ispisne 

uređaje HP– grupa 1 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

10.1.   

Putem 

narudžbenica 

 
Tijekom 

2016. godine 
 31.12.2016. 

30.064,50 kn 

(s PDV-om) 

10.2.    
Tijekom 

2017. godine 
 31.12.2017. 

85.013,81 kn 

(s PDV-om) 

10.3.    
Do 

31.03.2018. 
 31.03.2018. 

6.064,27 kn (s 

PDV-om) 

10.4.    
Do 

30.06.2018. 
 30.06.2018. 

15.806,25 kn 

(s PDV-om) 

10.5.    
Do 

30.09.2018. 
 30.09.2018. 

2.272,63 kn (s 

PDV-om) 



 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
11. 14/2015-2 

OTVORENI 

POSTUPAK 
29.11.2016.  2 godine 

Narodne novine - 

toneri, tinte i ostali 

potrošni 

materijal za ispisne 

uređaje Canon – grupa 

2 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

11.1.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 

2017. godine 
 31.12.2017. 

1.320,20 kn (s 

PDV-om) 

11.2.   
Putem 

narudžbenica 
 

Do 

31.03.2018. 
 31.03.2018. 

963,20 kn (s 

PDV-om) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
12. 

1/2017-1 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

03.08.2017.  1 godina 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

CompING, EBC-

SISTEMI, KING ICT- 

osobna računala i 

monitori 

Potpisan 

dodatak do 

03.02.2019. 
 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

12.1. 
  Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 

2017. godine 
 31.12.2017. 

66.854,82 kn 

(s PDV-om) 

 

 

 

 

 

 



 Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
13. 

1/2017-6 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

03.08.2017.  1 godina 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

CompING, EBC-

SISTEMI, KING ICT- 

prijenosna računala i 

prijenosni pisači 

Potpisan 

dodatak do 

03.02.2019. 
 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

13.1. 
  Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 

2017. godine 
 31.12.2017. 

24.558,75 kn 

(s PDV-om) 

 

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 

izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 

sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 

stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 

 

 


